Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.04.2018 г.
	№ 54/2
	с. Крученая Балка

О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Кручено-Балковском сельском поселении

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и действий в чрезвычайных ситуациях» и в целях усиления ответственности за соблюдение требований пожарной безопасности

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить  Заруднева Владимира Александровича, инспектора по вопросам пожарной безопасности и ЧС Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, специально уполномоченным на решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций, ответственным за исполнение мероприятий по пожарной безопасности и контролю за соблюдением требований пожарной безопасности в Кручено-Балковском сельском поселении.
            2. Считать утратившим силу постановление от 06.03.2018 № 39/1 «О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Кручено-Балковском сельском поселении».
	 3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                               И.М. Степанцова
В

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского  сельского поселения

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

20

.

0

4

.201

8

г.

№

54

/

2

с. Крученая Балка

О назначении работника,

уполномоченного на решение задач в

области

защиты населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций в Кручено

-

Балковском сельском поселении

Во исполнении Федерального закона

Российс

кой Федерации от

21.12.1994 «

О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», Постановления Правительства

Росс

ийской Федерации от 30.12.2003

№ 794 «О единой государственной

системе предупреждения и дейст

вий в чрезвычайных ситуациях»

и

в целях

усиления ответственности за соблюдение требований пожарной

безопасности

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Я

Ю:

1. Назначить

Заруднева Владимира Александровича

,

и

нспектор

а

по

вопросам пожарной безопасности и ЧС

Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

, специальн

о уполномоченным на

решение задач в области защиты населения и территории от чрезвычайных

ситуаций

, ответст

венным за исполнение мероприяти

й по пожарной

безопасности и контролю за соблюдением требований пожарной

безопасности

в Кручено

-

Балковском сельском поселении.

2

. Считать утратившим силу

п

остановление

от

0

6

.

0

3

.201

8

№

39/1

«

О назначении работника, уполномоченного на решение задач в области

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций в Кручено

-

Балков

ском сельском поселении

».

3

. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И

.М.

Степанцова